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Дистанция 36 Мужчины, 200m Вольный стиль Мужчины
18.12.2023 - 10:56 Результаты Предварительный
WR 1:39.37 BIEDERMANN Paul GER Berlin (GER) 15.11.2009
WJ 1:40.65 SATES Matthew E RSA Berlin (GER) 03.10.2021
CR 1:41.01 БИДЕРМАН Пауль Санкт-Петербург
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. АКИМОВ Роман 2005 Московская - Кемеровская RUS +0,73 1:44.78 852 Q
25m: 11.77 11.77 75m: 38.61 13.44 125m: 1:05.52 13.13 175m: 1:32.11 13.20
50m: 25.17 13.40 100m: 52.39 13.78 150m: 1:18.91 13.39 200m: 1:44.78 12.67

2. ЩЕГОЛЕВ Александр 2002 Санкт-Петербург RUS +0,65 1:44.90 850 Q
25m: 11.34 11.34 75m: 37.72 13.23 125m: 1:04.61 13.25 175m: 1:31.70 13.60
50m: 24.49 13.15 100m: 51.36 13.64 150m: 1:18.10 13.49 200m: 1:44.90 13.20

3. МИНАКОВ Андрей 2002 Республика Татарстан RUS +0,63 1:45.37 838 Q
25m: 11.61 11.61 75m: 38.54 13.50 125m: 1:05.12 13.15 175m: 1:32.20 13.78
50m: 25.04 13.43 100m: 51.97 13.43 150m: 1:18.42 13.30 200m: 1:45.37 13.17

4. МАЛЮТИН Мартин 1999 Омская область RUS +0,70 1:46.01 823 Q
25m: 11.71 11.71 75m: 38.46 13.50 125m: 1:05.45 13.37 175m: 1:32.68 13.63
50m: 24.96 13.25 100m: 52.08 13.62 150m: 1:19.05 13.60 200m: 1:46.01 13.33

5. ВЕКОВИЩЕВ Михаил 1998 Калужская область RUS +0,68 1:46.31 816 Q
25m: 11.53 11.53 75m: 38.33 13.36 125m: 1:05.08 13.23 175m: 1:32.56 13.87
50m: 24.97 13.44 100m: 51.85 13.52 150m: 1:18.69 13.61 200m: 1:46.31 13.75

6. ГИРЕВ Иван 2000 Московская - Тульская RUS +0,72 1:46.43 813 Q
25m: 11.78 11.78 75m: 38.55 13.56 125m: 1:05.82 13.72 175m: 1:33.34 13.69
50m: 24.99 13.21 100m: 52.10 13.55 150m: 1:19.65 13.83 200m: 1:46.43 13.09

7. РЕЗНИЧЕНКО Владислав 2003 Омская область RUS +0,62 1:46.64 809 Q
25m: 11.55 11.55 75m: 38.73 13.73 125m: 1:06.16 13.80 175m: 1:33.45 13.67
50m: 25.00 13.45 100m: 52.36 13.63 150m: 1:19.78 13.62 200m: 1:46.64 13.19

8. ПОТАПОВ Андрей 2003 Санкт-Петербург RUS +0,65 1:47.17 797 Q
25m: 11.80 11.80 75m: 38.68 13.47 125m: 1:06.27 13.87 175m: 1:34.10 13.57
50m: 25.21 13.41 100m: 52.40 13.72 150m: 1:20.53 14.26 200m: 1:47.17 13.07

9. АБЛОВАЦКИЙ Максим 1999 Новосибирская область RUS +0,70 1:47.56 788 R
25m: 11.95 11.95 75m: 39.21 13.77 125m: 1:06.45 13.66 175m: 1:34.24 13.80
50m: 25.44 13.49 100m: 52.79 13.58 150m: 1:20.44 13.99 200m: 1:47.56 13.32

10. АКСЕНОВСКИХ Александр 2002 Санкт-Петербург RUS +0,76 1:47.68 785 R
25m: 11.77 11.77 75m: 38.71 13.60 125m: 1:06.05 13.49 175m: 1:34.08 13.87
50m: 25.11 13.34 100m: 52.56 13.85 150m: 1:20.21 14.16 200m: 1:47.68 13.60

11. НИКИТИН Антон 2000 Республика Татарстан RUS +0,67 1:47.75 784
25m: 12.04 12.04 75m: 38.76 13.53 125m: 1:06.30 13.77 175m: 1:34.23 13.99
50m: 25.23 13.19 100m: 52.53 13.77 150m: 1:20.24 13.94 200m: 1:47.75 13.52

12. БАЛАБЕК Галымжан 1999 Казахстан KAZ +0,76 1:48.09 776
25m: 12.08 12.08 75m: 39.37 13.72 125m: 1:07.01 13.83 175m: 1:34.64 13.75
50m: 25.65 13.57 100m: 53.18 13.81 150m: 1:20.89 13.88 200m: 1:48.09 13.45

13. КОТОВ Роман 2005 Санкт-Петербург RUS +0,65 1:48.14 775
25m: 11.87 11.87 75m: 39.01 13.67 125m: 1:06.75 13.69 175m: 1:34.56 13.71

50m: 25.34 13.47 100m: 53.06 14.05 150m: 1:20.85 14.10 200m: 1:48.14 13.58

14. КИРИЛЛОВ Константин 2004 Санкт-Петербург RUS +0,69 1:48.24 773
25m: 11.85 11.85 75m: 38.92 13.57 125m: 1:06.60 13.77 175m: 1:34.33 13.92
50m: 25.35 13.50 100m: 52.83 13.91 150m: 1:20.41 13.81 200m: 1:48.24 13.91

15. GHASEMI Mohammad 2007 Иран IRI +0,64 1:48.67 764
25m: 12.08 12.08 75m: 39.29 13.61 125m: 1:07.18 13.96 175m: 1:35.42 14.04
50m: 25.68 13.60 100m: 53.22 13.93 150m: 1:21.38 14.20 200m: 1:48.67 13.25
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16. ЧЕРЕПКОВ Андрей 2007 Костромская область RUS +0,72 1:49.25 752
25m: 11.94 11.94 75m: 39.34 13.81 125m: 1:07.40 13.94 175m: 1:35.88 14.19
50m: 25.53 13.59 100m: 53.46 14.12 150m: 1:21.69 14.29 200m: 1:49.25 13.37

17. MAKAREVICH Uladzislau 2005 Республика Беларусь BLR +0,70 1:49.27 752
25m: 11.66 11.66 75m: 39.21 13.97 125m: 1:07.38 13.90 175m: 1:35.64 14.13
50m: 25.24 13.58 100m: 53.48 14.27 150m: 1:21.51 14.13 200m: 1:49.27 13.63

18. ДУДНИК Матвей 2005 Тюменская область RUS +0,62 1:49.73 742
25m: 11.64 11.64 75m: 38.52 13.71 125m: 1:06.71 14.06 175m: 1:35.72 14.49
50m: 24.81 13.17 100m: 52.65 14.13 150m: 1:21.23 14.52 200m: 1:49.73 14.01

19. УДАЛОВ Андрей 2003 Калужская область RUS +0,62 1:50.11 734
25m: 11.94 11.94 75m: 39.71 13.92 125m: 1:07.87 13.94 175m: 1:36.51 14.27
50m: 25.79 13.85 100m: 53.93 14.22 150m: 1:22.24 14.37 200m: 1:50.11 13.60

20. ЛАЗДИН Дмитрий 2005 Калужская область RUS +0,67 1:50.22 732
25m: 11.89 11.89 75m: 39.20 13.84 125m: 1:07.25 14.13 175m: 1:36.23 14.61
50m: 25.36 13.47 100m: 53.12 13.92 150m: 1:21.62 14.37 200m: 1:50.22 13.99

21. ЧИКНАЙКИН Александр 2003 Санкт-Петербург RUS +0,74 1:50.35 730
25m: 12.24 12.24 75m: 39.25 13.59 125m: 1:06.95 13.87 175m: 1:35.80 14.49
50m: 25.66 13.42 100m: 53.08 13.83 150m: 1:21.31 14.36 200m: 1:50.35 14.55

22. ИВШИН Матвей 2005 Кировская область RUS +0,68 1:50.64 724
25m: 12.03 12.03 75m: 39.27 13.71 125m: 1:07.00 13.65 175m: 1:36.29 14.85
50m: 25.56 13.53 100m: 53.35 14.08 150m: 1:21.44 14.44 200m: 1:50.64 14.35

23. ЗУЕВ Вячеслав 2006 Ростовская область RUS +0,69 1:50.77 721
25m: 12.05 12.05 75m: 40.12 14.14 125m: 1:08.65 14.08 175m: 1:37.09 14.31
50m: 25.98 13.93 100m: 54.57 14.45 150m: 1:22.78 14.13 200m: 1:50.77 13.68

24. ЛАВРУХИН Артём 2006 Калужская область RUS +0,76 1:50.85 720
25m: 12.58 12.58 75m: 40.15 13.90 125m: 1:08.41 14.11 175m: 1:37.01 14.36
50m: 26.25 13.67 100m: 54.30 14.15 150m: 1:22.65 14.24 200m: 1:50.85 13.84

25. ВЛАСОВ Алексей 2007 Нижегородская область RUS +0,70 1:50.89 719
25m: 12.16 12.16 75m: 40.06 13.89 125m: 1:08.50 14.00 175m: 1:37.10 14.33
50m: 26.17 14.01 100m: 54.50 14.44 150m: 1:22.77 14.27 200m: 1:50.89 13.79

26. МОЛОКАНОВ Виктор 2003 Новосибирская область RUS +0,64 1:51.07 716
25m: 11.83 11.83 75m: 38.72 13.72 125m: 1:07.25 14.38 175m: 1:36.80 14.87
50m: 25.00 13.17 100m: 52.87 14.15 150m: 1:21.93 14.68 200m: 1:51.07 14.27

27. БИБУЛАЕВ Еламан 2003 Казахстан KAZ +0,72 1:51.11 715
25m: 12.11 12.11 75m: 40.43 14.29 125m: 1:09.06 14.25 175m: 1:37.45 13.96
50m: 26.14 14.03 100m: 54.81 14.38 150m: 1:23.49 14.43 200m: 1:51.11 13.66

28. БОЧАРНИКОВ Михаил 2000 Липецкая область RUS +0,67 1:51.17 714
25m: 11.72 11.72 75m: 39.03 13.80 125m: 1:06.86 13.86 175m: 1:36.13 14.83
50m: 25.23 13.51 100m: 53.00 13.97 150m: 1:21.30 14.44 200m: 1:51.17 15.04

29. КОРОЛЕВ Андрей 2004 Нижегородская область RUS +0,74 1:51.21 713
25m: 12.16 12.16 75m: 40.06 14.11 125m: 1:08.57 14.15 175m: 1:37.38 14.34
50m: 25.95 13.79 100m: 54.42 14.36 150m: 1:23.04 14.47 200m: 1:51.21 13.83

30. КУРГАНСКИЙ Павел 2005 Белгородская область RUS +0,66 1:51.27 712
25m: 11.37 11.37 75m: 39.39 14.30 125m: 1:08.67 14.51 175m: 1:37.87 14.47
50m: 25.09 13.72 100m: 54.16 14.77 150m: 1:23.40 14.73 200m: 1:51.27 13.40

31. АНТИПОВ Михаил 2003 Новосибирская область RUS +0,65 1:51.28 712
25m: 11.97 11.97 75m: 39.33 13.94 125m: 1:08.46 14.72 175m: 1:37.50 14.53
50m: 25.39 13.42 100m: 53.74 14.41 150m: 1:22.97 14.51 200m: 1:51.28 13.78

32. РЫЖОВ Александр 2003 Калужская область RUS +0,59 1:51.32 711
25m: 12.00 12.00 75m: 39.38 13.79 125m: 1:07.84 14.29 175m: 1:36.97 14.66
50m: 25.59 13.59 100m: 53.55 14.17 150m: 1:22.31 14.47 200m: 1:51.32 14.35
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33. ЧЕРНОУСОВ Никита 2004 Алтайский край RUS +0,65 1:51.35 710
25m: 11.86 11.86 75m: 39.43 14.08 125m: 1:07.75 14.14 175m: 1:36.98 14.72
50m: 25.35 13.49 100m: 53.61 14.18 150m: 1:22.26 14.51 200m: 1:51.35 14.37

34. КРУЧЕНКО Алексей 2007 Казахстан KAZ +0,76 1:51.42 709
25m: 11.95 11.95 75m: 39.39 14.06 125m: 1:08.69 14.91 175m: 1:37.63 14.57
50m: 25.33 13.38 100m: 53.78 14.39 150m: 1:23.06 14.37 200m: 1:51.42 13.79

35. ТАБУНОВ Иван 2004 Нижегородская область RUS +0,73 1:51.44 708
25m: 12.70 12.70 75m: 41.07 14.24 125m: 1:09.95 14.27 175m: 1:37.69 13.88
50m: 26.83 14.13 100m: 55.68 14.61 150m: 1:23.81 13.86 200m: 1:51.44 13.75

36. МИКОЛЕНКО Иван 2004 Москва RUS +0,59 1:51.59 706
25m: 12.36 12.36 75m: 39.93 13.75 125m: 1:07.99 14.01 175m: 1:37.08 14.49
50m: 26.18 13.82 100m: 53.98 14.05 150m: 1:22.59 14.60 200m: 1:51.59 14.51

37. RASHIDPOUR Ali 2006 Иран IRI +0,68 1:51.96 699
25m: 12.36 12.36 75m: 40.32 14.50 125m: 1:09.01 14.64 175m: 1:38.28 14.57
50m: 25.82 13.46 100m: 54.37 14.05 150m: 1:23.71 14.70 200m: 1:51.96 13.68

38. SHULHA Dzmitry 2003 Республика Беларусь BLR +0,61 1:52.19 694
25m: 11.90 11.90 75m: 39.70 14.08 125m: 1:08.53 14.43 175m: 1:38.01 14.81
50m: 25.62 13.72 100m: 54.10 14.40 150m: 1:23.20 14.67 200m: 1:52.19 14.18

39. СТАДНИК Алексей 2004 Москва RUS +0,65 1:52.30 692
25m: 12.33 12.33 75m: 40.21 14.11 125m: 1:08.90 14.40 175m: 1:38.28 14.63
50m: 26.10 13.77 100m: 54.50 14.29 150m: 1:23.65 14.75 200m: 1:52.30 14.02

40. ЛИМАНОВ Тимофей 2003 Республика Башкортостан RUS +0,66 1:53.05 679
25m: 12.00 12.00 75m: 40.03 14.27 125m: 1:08.77 14.19 175m: 1:38.55 15.13
50m: 25.76 13.76 100m: 54.58 14.55 150m: 1:23.42 14.65 200m: 1:53.05 14.50

41. BILLINGS Daniel 2007 Южная Африка RSA +0,63 1:54.82 648
25m: 12.57 12.57 75m: 40.80 14.30 125m: 1:10.08 14.68 175m: 1:40.00 14.93
50m: 26.50 13.93 100m: 55.40 14.60 150m: 1:25.07 14.99 200m: 1:54.82 14.82

42. ГАРКУША Илья 2005 Белгородская область RUS +0,71 1:56.00 628
25m: 12.79 12.79 75m: 42.63 15.07 125m: 1:12.11 14.09 175m: 1:41.58 14.55
50m: 27.56 14.77 100m: 58.02 15.39 150m: 1:27.03 14.92 200m: 1:56.00 14.42

43. ХОТЬКО Никита 2001 Тульская - Ярославская RUS +0,72 1:56.02 628
25m: 12.58 12.58 75m: 41.56 14.62 125m: 1:11.47 15.01 175m: 1:41.48 14.96
50m: 26.94 14.36 100m: 56.46 14.90 150m: 1:26.52 15.05 200m: 1:56.02 14.54

44. БАРЫШЕВ Артем 2006 Кыргызстан KGZ +0,74 2:00.44 561
25m: 12.59 12.59 75m: 41.33 14.59 125m: 1:12.05 15.69 175m: 1:44.66 16.46
50m: 26.74 14.15 100m: 56.36 15.03 150m: 1:28.20 16.15 200m: 2:00.44 15.78


